
AMM Licita :: PREFEITURA MUNICIPAL DE DORES DO TURVO - Unidade Única Página 1 de 2

FORNECEDORES HABILITADOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 57/2023
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 187/2023

Registro de Preços, prazo: 12 mes(es)

Final da Proposta/Início da Sessão: 27/12/2023 às 10:00

Fornecedor: FAF ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA CPF/CNPJ: 44.577.551/0001-98

E-mail: frengenhariaconstrutora@gmail.com Telefone: (32) 98898-0664

Lote 1
SERVIÇOS DE ROLO COMPACTADOR 13 TONELADAS

Descrição Comprador

1 - SERVIÇOS DE ROLO COMPACTADOR 13 TONELADAS

Descrição do Fornecedor Quant. Medida Unitário Sub Total

SERVIÇOS DE ROLO COMPACTADOR 13 TONELADAS 150,00 horas 204,00 30.600,00

Marca: Fabricante: Modelo:

Total de FAF ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA 30.600,00

Fornecedor: AUTOMAQUINAS - LOCACAO DE MAQUINAS
LTDA CPF/CNPJ: 10.735.550/0001-02

E-mail: anajohny@gmail.com Telefone: (32) 99919-3013

Lote 2
SERVIÇOS DE TRATOR DE ESTEIRA 10 TONELADA

Descrição Comprador

1 - SERVIÇOS DE TRATOR DE ESTEIRA 10 TONELADA

Descrição do Fornecedor Quant. Medida Unitário Sub Total

SERVIÇOS DE TRATOR DE ESTEIRA 10 TONELADA 100,00 horas 269,00 26.900,00

Marca: Fabricante: Modelo:

Lote 4
SERVIÇOS DE MAQUINAS PESADA ESCAVADEIRA HIDRAULICA 14 TONELADAS

Descrição Comprador

1 - SERVIÇOS DE MAQUINAS PESADA ESCAVADEIRA HIDRAULICA 14 TONELADAS

Descrição do Fornecedor Quant. Medida Unitário Sub Total

SERVIÇOS DE MAQUINAS PESADA ESCAVADEIRA HIDRAULICA 14
TONELADAS 300,00 horas 220,00 66.000,00

Marca: Fabricante: Modelo:

Lote 5
SERVIÇOS (locação) DE TRANSPORTE DE CAMINHÃO DE 3 EIXOS

Descrição Comprador

1 - SERVIÇOS (locação) DE TRANSPORTE DE CAMINHÃO DE 3 EIXOS

Descrição do Fornecedor Quant. Medida Unitário Sub Total

SERVIÇOS (locação) DE TRANSPORTE DE CAMINHÃO DE 3 EIXOS 300,00 horas 119,00 35.700,00



AMM Licita :: PREFEITURA MUNICIPAL DE DORES DO TURVO - Unidade Única Página 2 de 2

Marca: Fabricante: Modelo:

Total de AUTOMAQUINAS - LOCACAO DE MAQUINAS LTDA 128.600,00

Fornecedor: HUGO MIRANDA MAGALHÃES E CIA LTDA CPF/CNPJ: 09.166.213/0001-62

E-mail: Telefone:

Lote 3
SERVIÇOS DE MAQUINAS LEVES RETROESCAVADEIRA

Descrição Comprador

1 - SERVIÇOS DE MAQUINAS LEVES RETROESCAVADEIRA

Descrição do Fornecedor Quant. Medida Unitário Sub Total

SERVIÇOS DE MAQUINAS LEVES RETROESCAVADEIRA 600,00 horas 177,00 106.200,00

Marca: Fabricante: Modelo:

Total de HUGO MIRANDA MAGALHÃES E CIA LTDA 106.200,00

Homologação Parcial: 0 de 5 lote(s).

Dores do Turvo, 27 de Dezembro de 2023.

____________________________________________________
Marcelo Lana Goulart – Pregoeiro(a)

____________________________________________________
Rosangela Maria Moreira - Equipe de Apoio

____________________________________________________
Higor Moreira Heleno - Equipe de Apoio

____________________________________________________
Mariana das Dores Inácio - Equipe de Apoio


